
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie powierzenia Gminie Wisła realizacji remontu drogi powiatowej 2672 S ul. 
Dziechcinka na odcinku 382mb

Na podstawie art. 12 ust. 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Wisła realizację zadania „Remont drogi powiatowej 2672 S ul. 

Dziechcinka w Wiśle na odcinku 382mb”
2. Zadania określone w ust. 1 finansowane będą z budżetu Powiatu do wysokości 

500.000 zł, z czego 200.000 zł pochodzić będzie z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
Powiatowi przez Gminę Wisła.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Wisła 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 31319F28-ECD8-4597-A971-746E4200BA5A. Przyjęty Strona 1 z 1



Uzasadnienie
do Uchwały ww sprawie powierzenia Gminie Wisła realizacji remontu drogi

powiatowej 2672 S ul. Dziechcinka na odcinku 382mb

Burmistrz Miasta Wisła wystąpił z wnioskiem o przyjęcie realizacji zadania
obejmującego remont drogi powiatowej 2672 S - ul. Dziechcinka w Wiśle na odcinku
382m. Szacunkowa wartość zadania wynosi ok. 500 tys. zł. Zadanie finansowane będzie
z budżetu Powiatu Cieszyńskiego. Na realizację przedmiotowych robót Gmina Wisła udzieli
Powiatowi Cieszyńskiemu pomoc finansową w wysokości 200 tys. zł. Szczegóły dotyczące
wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną określone
w porozumieniu pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Wisła.

Id: 31319F28-ECD8-4597-A971-746E4200BA5A. Przyjęty Strona 1 z 1




